New Technology - Just use it!New Technology - Just use it!
Rendestenskarme med effektive riste
De globale klimaændringer vil øge nedbøren på vores bredde
grader, og den vil være kraftigere. Dette skaber udfordringer
i forhold til håndtering af overfladevand. Vi har udvidet vores
sortiment af rendestenskarme fra Ø280 mm til Ø425 mm.
Alle med stort og effektivt gennemstrømningsareal.
Fleksible løsninger for regnvand
New Technology - Just use it!New Technology - Just use it!
Rendestenskarme og riste
Ø400 MM OG Ø 425 MM RENDESTENSKARME OG RISTE
ART NR. VVS NR. BETEGNELSE KLASSE VÆGT
4190-400 222694.204 Flydende rendestenskarm Ø400 m/2 flanger D400 50 kg
4190H-425 222694.224 Flydende rendestenskarm Ø425 m/2 flanger, langt skørt D400 52 kg
4149 222694.297 Diagonalrist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gen-
nemstrømning 780/720 cm2, for 4190 karm
D400 25 kg
4151B 222694.296 Diagonalrist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gen-
nemstrømning 685/625 cm2, for 4190 karm
D400 25 kg
3240AK 221752.125 Karm til kantstensafvanding 355 mm x 370 mm, H=185
mm
B125 48 kg
3240AD 221752.135 Dæksel til 3240K B125
3240AR 221752.145 Rist til 3240K B125
Ø315 MM RENDESTENSKARME OG RISTE
ART NR. VVS NR. BETEGNELSE KLASSE VÆGT
4190H-315 222694.223 Flydende rendestenskarm Ø315 m/2 flanger, langt skørt D400 47 kg
4149 222694.297 Diagonalrist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gen-
nemstrømning 780/720 cm2, for 4190 karm
D400 25 kg
4151B 222694.296 Diagonalrist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gen-
nemstrømning 685/625 cm2, for 4190 karm
D400 25 kg
4196A-315 222694.176 Flydende rendestenskarm Ø315 m/3 flanger D400 24 kg
4196AH-315 222650.318 Flydende rendestenskarm Ø315 m/3 flanger, langt skørt D400 33 kg
4196B-315 222694.152 Flydende rendestenskarm Ø315 m/4 flanger D400 25 kg
4196BH-315 222694.154 Flydende rendestenskarm Ø315 m/4 flanger, langt skørt D400 33 kg
4158 222694.194 Diagonalrist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gen-
nemstrømning 400/328 cm2
12 kg
4160 222694.196 Lige rist m/dæmpningsklodser, brutto/netto gennem-

hængslet rist 4281, brutto/netto gennemstrømning
614/564 cm2
D400 45 kg
4050-315 222688.530 Flydende rendestenskarm Basic Ø315, langt skørt, m/
pakning og rist 4051, brutto/netto gennemstrømning
519/476 cm2
D400 37 kg
4055 222688.531 Fast rendestenskarm Basic Ø315, m/ rund flange, skørt,
m/pakning og rist 4051, brutto/netto gennemstrømning
519/476 cm2
D400 41 kg
New Technology - Just use it!New Technology - Just use it!
Ø280 MM OG 300 MM RENDESTENSKARME OG RISTE
ART NR. VVS NR. BETEGNELSE KLASSE VÆGT
4196A-280 222650.280 Flydende rendestenskarm Ø280 m/3 flanger D400 23 kg
4196AH-280 222650.283 Flydende rendestenskarm Ø280 m/3 flanger, langt
skørt
D400 33 kg
4196B-280 222694.148 Flydende rendestenskarm Ø280 m/4 flanger D400 25 kg
4196BH-280 222649.283 Flydende rendestenskarm Ø280 m/4 flanger, langt
skørt
D400 32 kg
4196A-290 222694.174 Flydende rendestenskarm Ø290 m/3 flanger D400 23 kg
4196B-290 222694.149 Flydende rendestenskarm Ø290 m/4 flanger D400 24 kg
4186 222689.103 Fast rendestenskarm 300x300 mm, H=130 mm D400 23 kg
4187 222689.104 Fast rendestenskarm 300x300 mm, nedadbuet
H=130 mm
D400 18 kg